
TECHNICKÝ LIST

TRUCK WASH SCHAUMREINIGER
Koncentrovaný mycí prostředek vytvářející objemnou pěnu

Oblast použití: 
Truck Wash Schaumreiniger je koncentrovaný mycí prostředek pro mytí silně znečištěných nákladních automobilů,  
silážních vozidel, cisteren, autobusů atd. Vytváří objemnou pěnu pro předmytí vozidel pomocí pěnovacího zařízení.

Popis a vlastnosti:
Truck Wash Schaumreiniger vytváří bílou, obzvláště krémovou, stabilní pěnu, která dobře přilne ke svislým povrchům  
a rozvíjí svou čisticí sílu. Pěna je šetrná k laku a pečuje o něj.
• IWL-testováno
• šetrný k odlučovači
Povrchově aktivní látky a komplexotvorné látky obsažené ve výrobku jsou biologicky odbouratelné nad zákonem 
předepsanou úroveň.

Použití: 
Pěnový mycí prostředek pro nákladní automobily se aplikuje na vozidla pomocí pěnovacího zařízení. Struktura,  
objem a konzistence pěny se může měnit pomocí množství vzduchu přiváděného do procesu.
V závislosti na stupni znečištění aplikujte v koncentraci 1–10 %. Přípravek nenechte zaschnout (neaplikujte na rozpáleném 
slunci, horké lakované plochy ochlazujte vodou). U citlivých a starších nátěrů a u lehkých kovů (hliník, zinek, mosaz) 
zkontrolujte kompatibilitu s materiálem při předběžné zkoušce.

Techn. údaje:
Hustota (20 °C):   1,09 kg/l
Hodnota pH (koncentrát): 13,4

Bezpečnostní pokyny: 
Viz bezpečnostní list.

Obj. číslo:   4946087 (25 l), 4946093 (210 l)

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším vědomostem  
a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob. Informace nenahrazují  
v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

Apex Central Europe, s. r. o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz


